
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДНЕВЕН РЕД ЗА СОБРАНИЕТО НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА 
ВНАТРЕШНИТЕ РЕВИЗОРИ НА РЕПУБЛИКА С. МАКЕДОНИЈА 

 

IIA NORTH MACEDONIA 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Датум: 21.12.2023 

Почеток на Собрание: 15ч 

Локација: Економски Факултет, Универзитет Свети Кирил и Методиј, 
Скопје 

1) Усвојување на Записникот од претходното Собрание 
2) Усвојување на предлог измени на Статутот на ЗВРСМ 
3) Предлог-одлука за зголемување на висината на членарината во ЗВРСМ 
4) Извештај за работењето на ЗВРРСМ за 2023 година 
5) Предлог буџет (финансиски план) за 2024 година 
6) Тригодишен план на активности на ЗВРСМ за период 2024-2026 


